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TRANSFER GROUP INGÅR AVSIKTSFÖRKLARING 
AVSEENDE FÖRSÄLJNING AV HELÄGDA 
DOTTERBOLAGET SENSEC
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget har ingått en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med en köpare 
(“Köparen”) avseende en försäljning av samtliga aktier i Transfer Groups helägda 
dotterbolag Sensec AB. Avsiktsförklaringen är ett steg i Bolagets strategiska 
översyn för att fokusera på sin kärnverksamhet i Amigo Systems AB.

Bakgrund
Avsiktsförklaringen med Köparen omfattar en försäljning av samtliga aktier i Transfer Groups 
helägda dotterbolag Sensec AB, inklusive Sensecs dotterbolag Sensec Solutions AS, Sensec 
Academy AB, Mil Sec Sverige AB och Altum Security AB (“Sensec”).

Syfte - Strategisk översyn
Transfer Group har under den senaste tiden initierat en omfattande strategisk översyn av sin 
verksamhet med fokus på att optimera sin finansiella struktur och skapa långsiktigt värde för 
aktieägarna. Som en del av denna process har Bolaget identifierat behovet av att fokusera på sin 
kärnverksamhet i Amigo Systems AB samt det nyligen förvärvade Safe Solutions Consulting AB, 
som är under namnändring till Amigo Safe SOC AB.

En avyttring av Sensec markerar ett viktigt steg i Transfer Groups strategi att optimera sin 
koncernstruktur, stärka sin finansiella position samt fokusera på Amigo Systems. Transfer Group 
kommer att informera marknaden vid omstruktureringens slutförande och presentera en 
strategiplan för den uppdaterade koncernstrukturen.

Huvudvillkor i avsiktsförklaringen
Enligt avsiktsförklaringen är värderingen av Sensec, på skuldfri basis, i linje med det mandat som 
styrelsen erhållit för försäljningen, vilket uppgår till minst 150 MSEK och kommunicerades den 7 
augusti 2024.

"Detta är ett viktigt steg för oss och är del i vår strategiska översyn. Köparen är en erfaren och 
välrenommerad investerare, och vi ser fram emot att tillsammans slutföra processen till förmån 
för både våra aktieägare och Sensec-gruppens framtida utveckling" – Mats Holmberg, VD för 
Transfer Group AB (publ)
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Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-14 15:00 CET.
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